

MDW Holding ApS
Dådyrvej 4, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 51 18 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Inge Mette Dan-Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MDW Holding ApS

Dådyrvej 4

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 51 18 25

Stiftet: 8. marts 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inge Mette Dan-Weibel

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed, dels rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 6.263.766 mod kr. 187.556 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt selskabets kapitalandele med gevinst på tkr. 5.823.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.658	19.301
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	6.286.546	175.525
2 Andre finansielle indtægter	1.383	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.505	-3.583
Resultat før skat	6.263.766	191.246
4 Skat af årets resultat	0	-3.690
Årets resultat	6.263.766	187.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
Overføres til overført resultat	5.863.766	86.356
Disponeret i alt	6.263.766	187.556

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	827.455
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	827.455
	Anlægsaktiver i alt	0	827.455
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.310
	Andre tilgodehavender	2.021.774	0
	Tilgodehavender i alt	2.021.774	4.310
	Likvide beholdninger	4.974.882	6.114
	Omsætningsaktiver i alt	6.996.656	10.424
	Aktiver i alt	6.996.656	837.879

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	6.489.807	626.041
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.969.807</u>	<u>807.241</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.849	30.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.849	30.638
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.849</u>	<u>30.638</u>
Passiver i alt	<u>6.996.656</u>	<u>837.879</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Udbytte	463.177	175.525
Gevinst på salg af aktier	<u>5.823.369</u>	<u>0</u>
	<u>6.286.546</u>	<u>175.525</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	1.378	0
Skattefrie renter	<u>5</u>	<u>3</u>
	<u>1.383</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.505</u>	<u>3.583</u>
	<u>3.505</u>	<u>3.583</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.690</u>
	<u>0</u>	<u>3.690</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	827.455	651.930
Tilgang i årets løb	401.108	175.525
Afgang i årets løb	<u>-1.228.563</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>827.455</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>827.455</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	4.310	314
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-4.310	-314
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-3.690
Betalt acontoskat for indeværende år	0	8.000
	<u>0</u>	<u>4.310</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

8. Overført resultat

Overført resultat primo	626.041	539.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.863.766</u>	<u>86.356</u>
	<u>6.489.807</u>	<u>626.041</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>400.000</u>	<u>101.200</u>

10. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet er har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 5.

Eventualforpligtelser

Selskabet har deponeret tkr. 1.805 til sikkerhed for eventualforpligtelser i endnu ikke afgjort retssag i afhændet selskab. Det er ledelsens opfattelse at retssag falder ud til fordel for selskabet.